
MATEŘSKÁ ŠKOLA ČINĚVES, okres Nymburk
Činěves 184, 289 01 Dymokury

tel.: 721 038 911, e-mail: ms-cineves@seznam.cz

PROVOZNÍ ŘÁD – VENKOVNÍ HRACÍ PLOCHA

S PÍSKOVIŠTĚM PŘEDŠKOLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Provozovatel: Mateřská škola Činěves, okres Nymburk

                       Činěves 184, 289 01 Dymokury

Tel.: 721 038 911

Za úklid odpovídá: zaměstnankyně MŠ Iva Jelínková

Hrací plocha a veškeré hrací prvky slouží pouze k účelům MŠ. Zahradní

areál je určen k pobytu a hrám dětí pouze v přítomnosti učitelky MŠ.

Pro veřejnost je zahrada a hřiště uzavřeno.

Z bezpečnostních důvodů není povolena hra dítěte případně sourozence při

příchodu do MŠ či odchodu z MŠ.

V době akcí, pořádaných pro děti a rodiče, jsou to zákonní zástupci, kdo

doprovází a zodpovídá za své děti.

Rodiče dětí jsou povinni řídit se pokyny provozovatele.

PROVOZNÍ DOBA JE OD 6.30 – 16.00 V DOBĚ KONÁNÍ AKCÍ

PRO DĚTI A RODIČE DO 18.00.

ZA ODLOŽENÉ VĚCI NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ

NEZODPOVÍDÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA.



MATEŘSKÁ ŠKOLA ČINĚVES, okres Nymburk
Činěves 184, 289 01 Dymokury

tel.: 721 038 911, e-mail: ms-cineves@seznam.cz
Denní úklid venkovní hrací plochy

- Úklid odpadků z plochy zahrady.

- Úklid a podle potřeby přehrabání pískoviště.

- Hrabání a odstranění listí.

- Úklid venkovního sociálního zařízení.

- Pravidelná vizuální kontrola technického stavu herních prvků

Průběžná péče o herní prvky

- Kontrola stavu herních prvků – denně učitelky, průběžně pracovnice MŠ.

- Okamžité  odstranění  zjištěných  nebo  nahlášených  závad  a  nedostatků  –  externí

pracovník

- Nátěry dřevěných prvků dle potřeby – pracovnice MŠ.

Péče o zeleň

- Sekání a úklid trávy – dle potřeby externí pracovník

- Drobné prořezy dřevin – dle potřeby externí pracovník

- Hrabání a úklid listí – dle potřeby pracovnice MŠ

- Zametení chodníků a hrací plochy – dle potřeby pracovnice MŠ

Údržba pískoviště

- Kontrola stavu obrub pískoviště – denně učitelky, průběžně pracovnice MŠ

- Přehrabání pískoviště a odstranění hrubých nečistot – pracovnice MŠ

- Denní zakrývání pískoviště ochrannou plachtou, čistota kolem pískoviště

- V letním suchém období ráno a odpoledne kropení – pracovnice MŠ

- 2x během roku přeházet písek v pískovišti

- 1x za 2 roky výměna písku – písek je vyměňován smluvní firmou s dodáním protokolu

o nezávadnosti písku

Roční revize herních prvků

- Provozní kontrola se provádí 1x ročně externí firmou, která provede i nutné opravy

- Případná oprava – záruční opravy provádí dle smlouvy výrobce a dodavatele



MATEŘSKÁ ŠKOLA ČINĚVES, okres Nymburk
Činěves 184, 289 01 Dymokury

tel.: 721 038 911, e-mail: ms-cineves@seznam.cz
Bezpečnost dětí

- Venkovní hrací plocha je zabezpečena oplocením.

- Za  bezpečnost  dětí  při  pobytu  venku  zodpovídají  učitelky.  Denně  poučí  děti  o

bezpečném  používání  herních  prvků.  Učitelky  organizují  činnosti  tak,  aby  i

preventivně předcházely úrazům.

- Před ukončením pobytu venku je povinnost dětí a učitelek uklidit veškeré hračky a

uložit  do  prostoru  pod  uzamčení.  Učitelky  zametou  obruby  pískoviště  a  společně

s dětmi zakryjí plachtou.

Zaměstnankyně MŠ provádí úklid hygienického zařízení a kontroluje celkový stav zahrady.

V Činěvsi 1. 9. 2023                                                     ..……………………………………….

Veronika Černohousová, DiS.

             ředitelka školy


